
Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ            Αριθμός απόφασης 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ          54/2011

              
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της 5ης/ 23-5-2011
τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής

Θέμα 11ο : Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια λαμπτήρων.

Στην  Αγιά,  σήμερα  Δευτέρα  23  Μαΐου  2011  και  ώρα  11:00,  στο  Δημαρχείο 
Αγιάς,  συνήλθε σε  τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή,  ύστερα από την 
6851/19-5-2011  πρόσκληση του Προέδρου,  που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό 
στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

Αφού  διαπιστώθηκε  η  νόμιμη  απαρτία,  δηλαδή  σε  σύνολο  επτά  (7) μελών 
βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω επτά (7) μέλη:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1. Γκουντάρας Αντώνης - Πρόεδρος
2. Μαυρογιάννης Αντώνιος - Μέλος
3. Μπελιάς Αντώνιος - Μέλος 
4. Συρακούλης Γεώργιος - Μέλος
5. Πατσάς Κυριάκος – Αντιπρόεδρος 
6. Βατζιάς Αντίγονος - Μέλος
7. Λέτσιος Βασίλειος –1ο αναπληρωματικό μέλος

ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο Μπουρνάκα Γιάννη.

Ο  Πρόεδρος  για  το  11ο  θέμα της  ημερήσιας   διάταξης έθεσε  υπόψη  της 
οικονομικής επιτροπής  τα εξής:

«Ο  δήμος  έχει  ανάγκη  από  την  προμήθεια  «Λαμπτήρων»  της  οποίας  ο  
προϋπολογισμός δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των 60.000,00€. 

Η προμήθεια  θα  εκτελεστεί  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  Ν.  2286/95  και  του  
ΕΚΠΟΤΑ  (Απόφ.  Υπ.  Εσωτερ.  11389/8-3-1993),  με  τη  διενέργεια  πρόχειρου  
διαγωνισμού.

Για την εκτέλεση της προμήθειας η Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου μας συνέταξε τις  
τεχνικές προδιαγραφές, τις οποίες εισηγούμαι να εγκρίνουμε με απόφασή μας». 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
• τις διατάξεις του άρθρου 4 του 2286/95
• τις διατάξεις των άρθρων 3, 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
• τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/10 

Αποφασίζει ομόφωνα



Σελίδα 2 από 2

Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές για την προμήθεια «Λαμπτήρων» για το φωτισμό 
των  κοινοχρήστων  χώρων  των  τοπικών  κοινοτήτων  του  Δήμου  Αγιάς  και 
συγκεκριμένα:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΕΜ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1 Λαμπτήρας οικονομίας 24W Ε 27 ELOBE 6400 5000 7,16€ 35.800,00€

2 Λαμπτήρας Υδραργύρου 400 W Ε 40 200 16,18€ 3.236,00€

3 Λαμπτήρας Υδραργύρου 250W Ε40 200 9,25€ 1.850,00€

4 Λαμπτήρας Νατρίου 250W Ε40 100 12,30€ 1.230,00€

5 Λαμπτήρας Νατρίου 250W E 27 200 18,78€ 3.756,00€

6 Λαμπτήρας Iωδίνης 100W 100 3,34€ 334,00€

7 Λαμπτήρας οικονομίας 11W E14 spiral 6400 400 3,99€ 1.596,00€

8 Λαμπτήρας HQI 400W E 40 40 24,46€ 978,40€

ΑΞΙΑ 48.780,40€

Φ.Π.Α. 11.219,60€

ΣΥΝΟΛΟ 60.000,00€

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 54/2011.
Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφεται.

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ

Ακριβές αντίγραφο
Ο  Δήμαρχος

Αντώνης Ν. Γκουντάρας


	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ					         54/2011		              
	Θέμα 11ο :
	Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια λαμπτήρων.


